
Oblast použití Materiálové varianty Barva výrobku

 Ochrana mikrokabelů s optickými vlákny v sítích FTTx. | PE-HD - standardní polyetylen s vysokou hustotou červená RAL 3020
| LSHF - PE-HD se sníženou hořlavostí bez halogenů zelená RAL 6024

Skutečné provedení | UV stabilizace - PE-HD odolné vúči UV záření modrá RAL 5015
žlutá RAL 1018

Varinaty úprav vnitřní stěny MT bílá RAL 9010
| hladká vnitřní stěna šedá RAL 7035
| drážkovaná vitřní stěna hnědá RAL 8001
| hladká vnitřní stěna s TPL (trvalá polymerní lubrikace) fialová RAL 4005
| drážkovaná vitřní stěna s TPL tyrkysová RAL 6034

černá RAL 9004
Balení (doporučené) oranžová RAL 2004

Svazky jsou baleny v návinech nebo na bubnech. růžová RAL3015

| maximální rozměr návinu:
MIN MAX pol. ohybu hmotnost průměr 1.400mm x šířka 1.000mm, délka 600 m, hmotnost 314 kg*

34,3 mm 37,5 mm 375,0 mm 464 kg/km | rozměry dřevěného bubnu:
pozn. *Hodnoty jsou informativního charakteru. průměr čela 1.800mm x šířka 1.000mm, délka 1.100 m, hmotnost 891 kg*

Příklad značení

ZIS MD-DB 7x12/8mm TPL 2025/01/01 0000m >|<

pozn. Potisk se opakuje vždy po každém metru.

Vlastnosti výrobku

| teplotní odolnost pro přepravu, skladování a provoz -40°C až +70°C,
| teplotní odolnost pro instalaci -10°C až +50°C
| venkovní expozice při skladování ve střední Evropě max. 12 měsíců
| maximální instalační tahová síla 7kN

Strana 2/6

Z.I.S. Kunststoff GmbH  |  Pod Šternberkem 306  |  CZ-76302 Zlín-Louky  |  Česká republika  |  E-mail: info@zis-plastics.cz  |  http: www.zis-plastics.cz

Technícký list spol. Z.I.S. Kunststoff GmbH - výrobek mikrotrubičky a svazky mikrotrubiček

Datum: 16.07.2025

Označení

SVAZKY MIKROTRUBIČEK MD-DB 7x12/8mm

V2
02

50
12

00
01

R
00

MD-DB 7x12/8mm


